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
отличном состоянии. Тел. 48-16-60, +7-978-
714-34-74.

ЧЕХЛЫ фирменные на Daewoo Lanos, 2000 
руб., БУ, отличное состояние, мало эксплу-
атировались. Тел. +7-978-804-00-72, +38-
050-914-15-52.

ГАРАЖИ

КУПЛЮ

ЯЛТА

ГАРАЖ, можно металлический. Тел. +7-978-
018-74-58 Маргарита.

ГАРАЖ, Ялта, Большая Ялта, для себя. Без 
посредников. Или сниму. Тел. +7-978-043-
32-95.

СЕВАСТОПОЛЬ

ГАРАЖ, любой, в Севастополе или пригороде, 
для себя. Тел. +7-978-761-29-77.

ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

ГАРАЖ капитальный, 400 тыс. руб., ГСК-14, 
р-н 7-й Горбольницы, 4 этаж. Тел. +7-978-
179-22-91.

ГАРАЖ, 300 тыс. руб., ГСК-24, ул. Кечкемет-
ская, р-н Пожарной части, 1 этаж, с подва-
лом. Тел. +7-978-73-09-401.

ГАРАЖ, 450 тыс. руб., ГСК-16, ул. Арабатская, 
19 кв.м, ремонт, стеллажи. Первая линия, 
хозяин. Тел. +7-978-76-22-919.

ГАРАЖ, 750 тыс. руб., ГСК-10, ул. Первомай-
ская, 36 кв.м, с подвалом, свет, охрана. Тел. 
+7-978-896-00-91.

ГАРАЖ, ГСК-8, район ул. Куйбышева, пер. 
Бокуна, 3 уровня, стеклопакеты, балкон. 
Цена договорная. Хозяин. Тел. +7-978-810-
13-99.

АРЕНДУЮ

СЕВАСТОПОЛЬ

ГАРАЖ, в городе или пригороде. Возможен 
последующий выкуп. Тел. +7-978-042-04-14.

ГАРАЖ, в Севастополе или пригороде. Рас-
смотрю Бахчисарайский район. Возможен 
последующий выкуп. Тел. +7-978-065-94-20.

СДАМ В АРЕНДУ

СИМФЕРОПОЛЬ

ГАРАЖ, 3000 руб., Киевский район, под склад, 
в частном секторе. Тел. +7-978-70-80-774.

ГАРАЖ, 3000 руб., ул. 60 лет Октября. Тел. 
+7-978-730-93-91.

ГАРАЖ, 3500 руб., ул. Ленина. Тел. +7-978-73-
09-401.

ЖИЛАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

УСЛУГИ
СИМФЕРОПОЛЬ

ПОМОГ У снять, сдать, продать, купить 
жилье. Тел. +7-978-055-99-39.

ВЫКУПАЕМ части (доли) квартир в любом рай-
оне города, состояние не имеет значения. 
Срочный выкуп. Помощь в оформлении 
документов. Рассмотрю любые варианты. 
Консультирую по вопросам залога под долю 
квартиры. Тел. +7-978-804-20-21.

КОНСУЛЬТАЦИЯ по вопросам залога квартиры, 
доли квартиры, дома и другой недвижимо-
сти по Симферополю, Севастополю и др. Тел. 
+7-978-100-79-95.

КУПЛЮ

КОМНАТЫ. КУПЛЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

КОМНАТУ,  недорого, для себя. Тел. +7-978-
799-76-10.

СЕВАСТОПОЛЬ

КОМНАТУ,  или другое жилье, для себя. Рассмо-
трю пригород Севастополя и Бахчисарай. 
Тел. +7-978-638-60-14.

1-КОМНАТНЫЕ. КУПЛЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

1-2-КОМН.,  от собственника!. Тел. +7-978-
055-99-39.

1-2-КОМН.,  в ЖК «Изумруд», по ул. Севастополь-
ской, до 5-го этажа. Тел. +7-978-713-42-45.

1-2-КОМН.,  в районе ул. Гер.Сталинграда или 
на Москольце. Тел. +7-978-713-42-45.

1-КОМН.,  в районе ул. Лермонтова, Б.Куна, на 
Москольце. Тел. +7-978-081-53-51.

1-КОМН.,  для себя, без посредников, в Симфе-
рополе. Рассмотрю все варианты и предло-
жения в любом районе города. Тел. +7-978-
723-31-75.

1-КОМН.,  по ул. Залесской, 60 лет Октября. Тел. 
+7-978-713-42-45.

ЖИЛЬЕ,  квартиру, дом, Симферополь, Симфе-
ропольский район. Стоимость рассмотрим. 
Тел. +7-978-756-90-47, +7-978-725-16-40.

КВАРТИРУ,  дом, участок. Тел. +7-978-705-62-
32 Евгения.

СЕВАСТОПОЛЬ

ЖИЛЬЕ,  1-2-3-комн. квартиру, дом, Севасто-
поль, Балаклава, Инкерман. Стоимость рас-
смотрю. Тел. +7-978-143-24-20.

ФЕОДОСИЯ

ЖИЛЬЕ,  недорого, в Феодосии, Приморский, с 
возможностью прописки. Тел. +7-978-005-
16-46, +7-978-92-40-511.

2-КОМНАТНЫЕ. КУПЛЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

2-КОМН.,  для себя, у хозяина, в Симферополе. 
Район, состояние значения не имеют. Рас-
смотрю все предложения и варианты. Тел. 
+7-978-070-46-51.

КВАРТИРУ,  Тел. +7-978-870-970-4.

3-КОМНАТНЫЕ. КУПЛЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

3-КОМН.,  в Симферополе, для себя, без 
посредников. Рассмотрю все предложения 
в любом районе города. Тел. +7-978-080-
59-04.

ДОМА. КУПЛЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

ДОМ,  1/2 дома, в Симферополе, для себя, без 
посредников, в любом районе города. Рас-
смотрю все варианты и предложения. Тел. 
+7-978-723-31-75.

СЕВАСТОПОЛЬ

ДОЛЮ,  для прописки долю жилья, часть дома, 
ветхое жилье. Рассмотрю любые варианты 
по Севастополю и району, можно в сторону 
Бахчисарая. Тел. +7978-525-48-06.

КРЫМ

ДОМ,  можно ветхий или участок, или любое 
другое жильё, в районе между Симферопо-
лем и Севастополем. Рассмотрю вариант 
жилья в любом селе. Рассмотрю предложе-
ния от посредников. Тел. +7-978-234-87-60.

ДАЧИ, ВРЕМЯНКИ. КУПЛЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

ДАЧУ,  срочно, небольшую, в Каменке, Коллек-
тивных садах. Рассмотрю все предложения. 
Желательно наличие документов. Молодая 
пара. Тел. +7-978-799-76-10.

ДАЧУ,  участок, срочно, для себя, в Каменке, 
Коллективных садах, в Белом, СНТ «Мечта», 
район Айкавана, Трудовое, рассмотрю все 
варианты. Тел. +7-978-066-57-01.

ЖИЛЬЕ,  времянку, комнату или дачу, на земле, 
в Симферополе или районе. Тел. +7-978-
805-73-33.

СЕВАСТОПОЛЬ

ДАЧУ,  ветхий дом, можно комнату или земель-
ный участок, любое жильё, в Севастополе 
или пригороде между Севастополем и Бах-
чисараем. Для себя, без посредников. Тел. 
+7978-525-48-06.

ДАЧУ,  земельный участок или гараж. Не 
посредник, для себя. Рассмотрю любой 
район Севастополя и пригорода, Бахчиса-
райского района. Тел. +7-978-043-32-95.

КРЫМ

ДАЧУ,  гараж, дачный участок, в р-не от Алушты 
до Севастополя. Тел. +7-978-761-29-77.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ. КУПЛЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

УЧАСТОК,  в Белом-4, Каменка, Трудовое. Рас-
смотрю все предложения. Тел. +7-978-066-
57-01.

УЧАСТОК,  для себя, недорого, р-н Каменки, 
Коллективных садов. Можно по членской 
книжке. Тел. +7-978-215-31-68.

УЧАСТОК,  Симферополь и Симферопольский 
район, стоимость рассмотрю. Тел. +7-978-
756-90-47, +7-978-725-16-40.

УЧАСТОК ПОД ИЖС,  с ветхим строением, в 
Симферопольском районе. Рассмотрю все 
варианты. Тел. +7-978-738-14-99.

СЕВАСТОПОЛЬ

УЧАСТОК,  дачный или земельный, в Севасто-
поле или пригороде, рассмотрю Бахчиса-
райский район. Тел. +7-978-065-94-20.

УЧАСТОК,  для себя, от 0,5 до 6 соток, рассмо-
трю все районы. Тел. +7-978-638-60-14.

ФЕОДОСИЯ

УЧАСТОК,  или дачу, для себя, в районе Феодо-
сии, можно р-н очистных. Рассмотрю все 
варианты. Тел. +7-978-297-83-85.

КРЫМ

УЧАСТОК ЗЕМЕЛЬНЫЙ,  для себя, на ЮБК. 
Наличие электричества обязательно. Неда-
леко от общественного транспорта. Тел. 
+7-978-70-81-179.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

КОМНАТУ, ГРЭС,  1,55 млн руб., в коммуналь-
ной квартире, первый этаж, 20 кв.м, с/у 
на две комнаты, состояние обычное. Тел. 
+7-978-705-62-32 Евгения.

1-КОМНАТНЫЕ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

1-КОМН., МИРНОЕ,  2,2 млн руб., район рынка, 
24 кв.м, кухня без ремонта. Тел. +7-962-
334-62-21.

1-КОМН., ЦЕНТР,  3,4 млн руб., 2/2, общ. 
26, жил. 13,2, все удобства, есть уютная 
веранда. Хозяйка. Тел. +7-978-812-96-35.

1-КОМН.,  3,4 млн руб., ул. Пушкина, 2/2, 25 
кв.м, балкон, автономное отопление, ван-
ная, душ, новая 2-спальная кровать, шкаф-
купе, мебельная стенка. Тел. +7-978-815-
72-77.

1-КОМН.,  3,7 млн руб., ул. Большевика Попова, 
3/5, 32 кв.м, состояние обычное жилое, 
батареи биметаллические, стеклопакеты, 
балкон - дерево, трубы отопления, холодной 
горячей воды заменены. Тел. +7-978-040-
29-50.

1-КОМН., ЦЕНТР,  3,7 млн руб., ул. Казанская, 
на земле, в общем дворе, 26,7 кв.м, хоро-
ший ремонт, полы с подогревом, все удоб-
ства, 2-контурный котел, душ. Тел. +7-978-
817-88-71.

1-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  4,1 млн руб., 5/5. Хоро-
шее состояние. Тел. +7-978-85-11-087.

1-КОМН., ГРЭС,  4,45 млн руб., ул. Кржижанов-
ского, 5/9, 30,6 кв.м, состояние хорошее. 
Тел. +7-978-705-62-32 Евгения.

1-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  4,5 млн руб., 5/5, 
шатровая крыша, не течет, общ. 30, кухня 
6, солнечная, светлая. Можно для сдачи в 
аренду, хороший район. Тел. +7-978-072-
78-32.

1-КОМН., 7-Я ГОРБОЛЬНИЦА,  4,85 млн руб., 
торг, 36/18/9, квартира с ремонтом, боль-
шая кухня, середина дома. Документы РФ. 
Один собственник. Тел. +7-978-214-95-12.

1-КОМН.,  5,1 млн руб., ул. Гагарина, 3/5, 32 
кв.м, окна во двор, 2 шкафа-купе, 2 дивана. 
Тел. +7-978-815-72-77.

ЯЛТА

1-КОМН.,  6,2 млн руб., 5/14, общ. 38, закры-
тая территория, автостоянка, детские пло-
щадки, барбекю, под чистовую отделку. Тел. 
+7-978-585-99-46.

1-КОМН. КОММУНАЛЬНУЮ, ГУРЗУФ,  2 млн 
руб., центр, 4/5, общ. 17, состояние хоро-
шее, с мебелью. Тел. +7-978-73-09-401.

СЕВАСТОПОЛЬ

1-КОМН.,  5,5 млн руб., пр. Генерала Остря-
кова, 2/5, общ. 55, ремонт, новострой. Тел. 
+7-978-731-01-95.

ЕВПАТОРИЯ

1-КОМН., НОВООЗЕРНОЕ,  2,3 млн руб., Центр, 
4/5, 38/20/8 кв.м, с/у в кафеле, кухня - 
кафель, балкон застеклен, стеклопакеты, 
250 м до пляжа. Документы РФ готовы. Тел. 
+7-978-705-62-58.

КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

1-КОМН., ОКТЯБРЬСКОЕ,  1,55 млн руб., 2/4, 
30,3 кв.м. Чистая, аккуратная. Тел. +7-978-
738-14-99.

2-КОМНАТНЫЕ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

2-КОМН.,  5,8 млн руб., ул. Дружбы 62, 7/9, 
50 кв.м. Тел. +7-978-055-99-39.

1/2 2-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  3,5 млн руб., 5/5, 
сделан косметический ремонт, вода, свет, 
газ. Тел. +7-978-725-38-40.

2-КОМН., ЦЕНТР,  1,8 млн руб., на земле 
в общем закрытом дворе с отдельным 

входом, 100 м от ул. Кавказская/Проле-
тарская. Тихий двор. Вода и канализация 
внутри, газ во дворе. Собственник. Доку-

менты РФ, по документам 1/2, входы, 
лицевые счета разделены.  

Тел. 8-978-505-61-05.
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2-КОМН.,  3,5 млн руб., ул. Гоголя, комнаты 14 и 
9 кв.м, кухня-прихожая 4 кв.м, с/у. Свет, газ, 
вода, отопление, канализация, Интернет. 
Состояние жилое. Свой дворик с навесом. 
Тел. +7-978-898-35-20.

2-КОМН.,  5 млн руб., пер. Заводской, 9/9, 50 
кв.м, комнаты раздельные, крыша после 
ремонта, свободна, никто не прописан. Про-
дажа срочная!. Тел. +7-978-723-31-75.

2-КОМН.,  5 млн руб., р-н ул. Красноармейской, 
1/2 эт. Тел. +7-978-78-28-965, +7-3652-
540-550.

2-КОМН.,  5,1 млн руб., ул. Б.Куна, 2/9, южная 
сторона, окна во двор, обычное состояние. 
Тел. +7-978-081-53-51.

2-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  5,3 млн руб., 2/5, в 
середине дома, состояние нормальное. Или 
меняю на 1-комн. или 2-комн. в Ялте. Тел. 
+7-978-59-51-980.

2-КОМН., П/Ф «ЮЖНАЯ»,  6,1 млн руб., 2/5, 
56/35/8, после хорошего ремонта, никто не 
проживал, автономное отопление. Хороший 
спальный район, всё рядом. Тел. +7-978-
70-80-964.

2-КОМН.,  6,6 млн руб., ул. Индустриальная, 
7/9, новострой, с ремонтом. Тел. +7-978-
755-91-65.

2-КОМН.,  7 млн руб., 2/2 эт., общ. 47 кв.м, ком-
наты изолированные, евроремонт, + гараж, 
+ сарай во дворе, двор огорожен, до ж/д 
вокзала 1 остановка, отличная транспорт-
ная развязка, документы РФ, от хозяина. 
Тел. +7-978-069-16-75.

Симферопольский район

2-КОМН., ПАРТИЗАНСКОЕ,  2,75 млн руб., 2/2, 
54/35/9, начат ремонт, лоджия застеклена, 
квартира утеплена снаружи. Большое село, 
рядом остановка, каждые 30 минут город-
ская маршрутка. Тел. +7-978-70-80-964.

БАХЧИСАРАЙ

2-КОМН., НОВЫЙ ГОРОД,  4,5 млн руб., АГВ, 
ремонт косметический, стеклопакеты. Тел. 
+7-978-754-56-27 Максим.

ЕВПАТОРИЯ

2-КОМН., НОВООЗЕРНОЕ,  3,5 млн руб., 4/5, 
50/30/6 кв.м, все удобства, вид на залив, 
150 м до пляжа, документы РФ. Тел. +7-978-
705-62-61.

2-КОМН., НОВООЗЕРНОЕ,  4,5 млн руб., 5/5, 
чешка, 56/30/10, евроремонт, новая 
мебель, техника, до пляжа 400 метров, доку-
менты РФ. Тел. +7-978-883-23-51.

БЕЛОГОРСК

2-КОМН., КРЫМСКАЯ РОЗА,  3,3 млн руб., 1/5, 
39 кв.м, состояние - ремонт, комнаты 
раздельные. Тел. +7-978-772-00-18 Ека-
терина.

НИЖНЕГОРСКИЙ

2-КОМН., МИХАЙЛОВКА,  1,5 млн руб., 2/4, 44 
кв.м, комнаты смежные, с/у раздельный, 
новая сантехника, дверь металлическая, 
балкон не застеклен, горячая вода, газ на 
кухне, Интернет. Тел. +7-978-005-16-46, 
+7-978-92-40-511.

3-КОМНАТНЫЕ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

3-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  5,1 млн руб., ул. Киев-
ская, 4/5, 52 кв.м, комнаты раздельные, 
состояние под ремонт, балкон не застеклён. 
Тел. +7-978-705-62-32 Евгения.

3-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  9 млн руб., ул. Гага-
рина, или меняю на жилье для 2 семей. Тел. 
+7-978-842-57-03.

БАХЧИСАРАЙ

3-КОМН.,  3 млн руб., общ. 52, на земле, желез-
ная крыша, новая сантехника, отопление 
автономное газовое. Тел. +7-978-085-64-
04, +7-978-890-77-98.

МНОГОКОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

4-КОМН., БЕЛОГЛИНКА,  9 млн руб., 2 уровня, 
135 кв.м, 1-2/5, блочный дом, охраняемая 
территория, мебель. Первый этаж, можно 
под бизнес. Тел. 310-688, +7-978-067-16-
60, +7-978-736-00-93.

ЯЛТА

4-КОМН.,  10,5 млн руб., ул. Красных партизан, 
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
кв.м, 3 комнаты 16+14+8, интернет, ото-
пление печное. Тел. +7-978-832-31-80, 
+7-978-832-31-67.

СОВЕТСКИЙ

ДОМ,  2,5 млн руб., 70 кв.м, жилой, благоу-
строенный, с газом, от хозяина. Участок 
10 соток. Торг реальному покупателю. Тел. 
+7-978-845-68-30.

ДОМ, АЛМАЗНОЕ,  1,45 млн руб., ул. Лысенко, 
со всеми удобствами. Тел. +7-978-256-73-
95.

ДОМ, СОВЕТСКИЙ,  2,6 млн руб., торг, срочно! 
Благоустроенный, газифицированный, 4 
комнаты, Интернет, 10 соток, хозпостройки. 
Или обмен на квартиру, дачу в Симферо-
поле, Симферопольском районе. Тел. 
+7-978-215-31-68.

НИЖНЕГОРСКИЙ

ДОМ,  1,5 млн руб., жилой дом из самана, на 
участке 12 соток + 3 сотки за оградой, в 
посёлке вся инфраструктура, даже поликли-
ника и больница. В доме требуется ремонт, 
3 комнаты и кухня, электричество, газ, подъ-
езд асфальтирован. Звонить по Whatsapp. 
+7-916-212-48-13.

КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

ДОМ, КАЛИНИНО,  1,6 млн руб., торг, 1 этаж, 
3 комнаты, все удобства, земля 25 соток, 
или меняю на квартиру с удобствами. Тел. 
+7-978-893-42-18.

ДОМ, ОКТЯБРЬСКОЕ,  2,8 млн руб., 2 уровня, 
150 кв.м, блокированной застройки, гараж, 
сарай. Документы РФ. Тел. +7-978-738-14-
99.

ПЕРВОМАЙСКОЕ

ДОМ, ВОЙКОВО,  900 тыс. руб., общ. 85, есть 
гараж, хозпостройки, большой приусадеб-
ный участок. Газ есть. Тел. +7-978-864-98-
69.

РАЗДОЛЬНОЕ

ДОМ, СЛАВНОЕ,  5,5 млн руб., торг, 3 км от 
моря, 160 кв.м, 8 комнат, 2 кухни, подвал, 
гараж, вода, газ, виноградник, 15 соток, 
госакт. Или меняю на 3-комн. в Симферо-
поле. Тел. +7-978-77-87-637, +7-978-111-
87-70 Viber, Whats App, Telegram.

ДРУГИЕ ГОРОДА

ДОМ,  300 тыс. руб., Червоный Ранок, Сумская 
обл., 85 кв.м, 10 соток земли, 90% капиталь-
ного ремонта, есть газ, печь под твердое 
топливо, вода, колодец, летняя кухня, сараи, 
гараж. Тел. +7-978-09-55-698.

ДОМ,  1 млн руб., Воронежская обл., Андре-
евка, кирпичный, 54 сотки, вода и туалет в 
доме, пластиковые окна, натяжные потолки, 
баня, газовое отопление, с мебелью. Тел. 
8-910-348-91-16.

ДАЧИ, ВРЕМЯНКИ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

ДАЧУ, БЕЛОЕ,  дачный массив Белое-4, 
СТК «Сатурн», красивая дача от хозяина, 
мини-коттедж, сауна, гараж, подвал, свет, 
вода, можно жить, дача из двух участков. 
Цена договорная. Тел. +7-978-810-13-99.

Симферопольский район

ДАЧУ, МРАМОРНОЕ,  2,5 млн руб., отдельная 
сауна, свет, вода, печное отопление. Тел. 
+79-78-547-85-87, +7-978-722-74-96.

ДАЧУ, ПЕРЕВАЛЬНОЕ,  5 млн руб., 3 этажа, общ. 
240, 7,4 сотки, капитальный, 2 с/у, гараж, 
сауна, теплица. Или меняю на 2-комн. в 
Симферополе. Тел. +7-978-88-37-157.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

УЧАСТОК,  1,25 млн руб., Дубки-2, 10 соток, под 
строительство дома. Тел. +7-978-70-80-964.

УЧАСТОК, ДУБКИ,  1,3 млн руб., в районе авто-
трассы на Севастополь, видовой, 11 соток, 
под строительство дома, коммуникации 
рядом, угловой. Тел. +7-978-70-80-964.

УЧАСТОК, МИРНОЕ,  1,95 млн руб., СТ «Дзержи-
нец», 6 соток, ровный, свет, вода, газ. Тел. 
+7-978-705-62-32 Евгения.

УЧАСТОК,  8,5 млн руб., центр ул. Залесской, 6,5 
соток, постройки 1960-х гг: дом под рекон-
струкцию, гараж, времянка. Свет, газ, вода. 
Тел. 310-688, +7-978-736-00-93, +7-911-
788-64-02.

УЧАСТОК ПОД ИЖС, УКРАИНКА,  800 тыс. руб., 
торг, 8 соток, коммуникации рядом, соседи 
строятся, недалеко городской транспорт. 
Тел. +7-978-70-80-964.

Симферопольский район

УЧАСТКИ ДАЧНЫЕ,  13-й км трассы на Никола-
евку, два участка по 10 соток, один участок 
с домиком - 1,2 млн руб., второй участок без 
домика - 1 млн руб. Документы имеются. 
Тел. +7-978-82-48-801.

УЧАСТОК, ТРУДОВОЕ,  450 тыс. руб., СТ «Худож-
ник», 8 соток, за Трудовым. Тел. +7-978-70-
80-964.

УЧАСТОК, ШИРОКОЕ,  550 тыс. руб., торг, 0,12 
сотки. Тел. +7-978-555-72-98.

УЧАСТОК, ТРУДОВОЕ,  800 тыс. руб., 8 соток, 
небольшая дача из 2 комнат. Тел. +7-978-
052-77-08.

УЧАСТОК, ВОДНОЕ,  850 тыс. руб., Николаев-
ская трасса, 16 км от Симферополя, 24 
км от моря, 10 соток, в жилом квартале. 
Свет, газ, вода - рядом у соседей. Тел. 
+7-978-713-42-45.

УЧАСТОК,  2,5 млн руб., Перовский с/с, СНТ 
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

1-КОМН., ЗАЛЕССКАЯ,  3/5, 32/17, ремонт, 
большая лоджия на всю квартиру 6 м, на 
2-3-комн. квартиру в Симферополе по дого-
воренности. Хозяин. Или недорого куплю. 
Тел. +7-978-718-30-92.

ЯЛТА

1-КОМН.,  40 кв.м, кухня 12, все условия, на 
Севастополь. Тел. +7-978-888-65-25.

1-КОМН., МАССАНДРА,  малогабаритная, на 
Пятигорск Ставропольского края. Последние 
этажи не предлагать. Тел. +7-978-083-67-32.

1-КОМН. МАЛОСЕМЕЙКУ, ГУРЗУФ,  на аналогич-
ную в Симферополе. Или продам, 2,065 млн 
руб. (35 тыс. у.е). Тел. +7-978-730-93-91.

СЕВАСТОПОЛЬ

1-КОМН.,  пр. Генерала Острякова, начало, 2/5, 
этаж высокий, дом новый, общ. 55, ремонт, 
техника, на квартиру меньшей площади в 
Симферополе, Белгороде, Воронеже. Тел. 
+7-978-731-01-95.

2-КОМНАТНЫЕ. МЕНЯЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

2-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  2/5, на «малосемейку» 
с доплатой, в Симферополе. Тел. +7-978-04-
08-165.

2-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  2/5, на 1-комн. или 
2-комн. в Ялте. Тел. +7-978-59-51-980.

2-КОМН.,  ул. Трубаченко, 3/5, чешка, лод-
жия застеклена, есть сушилка для белья 
под ключ, на частный дом в Симферополе 
и районе. Тел. +7-978-813-85-71, 44-70-88.

ЯЛТА

2-КОМН.,  в новом 10-эт. доме, общ. 63, ком-
наты изолированные с выходом на лоджии, 
в/у, на Одессу, Санкт-Петербург. Или про-
дам, 5 млн руб. Тел. +7-978-024-76-64.

ДРУГИЕ ГОРОДА

2 - КО М Н . ,   г.  В л а д и м и р ,  4 / 5 ,  ч е ш к а , 
54/17,5+11,5/9, прихожая, комнаты раз-
дельные, балкон, лоджия, с мебелью. Гараж 
капитальный рядом. Меняю на 2-3-комн. в 
Симферополе с доплатой. Тел. +7-978-836-
86-19.

2-КОМН.,  Казань, 2 эт., общ. 56, кухня 12,8, 
лоджия застеклена, на Севастополь, Сим-
ферополь или ЮБК. Тел. +7-978-888-65-25.

3-КОМНАТНЫЕ. МЕНЯЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

3-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  ул. Гагарина, на жилье 
для 2 семей. Или продам за 9 млн руб. Тел. 
+7-978-842-57-03.

ЯЛТА

3-КОМН., СИМЕИЗ,  60 кв.м, гараж 28 кв.м, 
смотровая яма, документы РФ, в можже-
веловой роще. Меняю на жилье в Симфе-
рополе, по договоренности. Тел. +7-978-
802-27-57.

БАХЧИСАРАЙ

3-КОМН.,  общ. 52, на земле, железная крыша, 
новая сантехника, отопление автономное 
газовое, на 3-комн. в Симферополе. Тел. 
+7-978-085-64-04, +7-978-890-77-98.

ДОМА. МЕНЯЮ

ФЕОДОСИЯ

ДОМ,  220 кв.м, на дом или квартиру с доплатой 
в Симферополе. Тел. +7-978-074-37-58.

СОВЕТСКИЙ

ДОМ,  70 кв.м, жилой, благоустроенный, с 
газом, от хозяина. Участок 10 соток, на 
жилую дачу в Каменке, Коллективных Садах, 
Белом. Тел. +7-978-845-68-30.

ДОМ,  жилой, газифицированный, благоустро-
енный, 70 кв.м, 10 соток, хозпостройки, 
на жилую дачу, квартиру, в Симферополе, 
Симферопольском районе, Севастополе. 
Рассмотрим все варианты. Можно неболь-
шой площади. Тел. +7-978-023-62-75.

КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

ДОМ, КАЛИНИНО,  1 этаж, 3 комнаты, все удоб-
ства, земля 25 соток, на квартиру с удоб-
ствами. Или продам, 1,6 млн руб., торг. Тел. 
+7-978-893-42-18.

ДОМ, НОВОПОКРОВКА,  с удобствами, участок 
20 соток, детский сад, школа, мед. пункт, 
магазины, на любое жильё в Симферополе. 
Тел. +7-978-101-26-24.

РАЗДОЛЬНОЕ

ДОМ, СЛАВНОЕ,  3 км от моря, 160 кв.м, 8 
комнат, 2 кухни, подвал, гараж, вода, газ, 
виноградник, 15 соток, госакт, на 3-комн. 
в Симферополе. Или продам, 5,5 млн руб., 
торг. Тел. +7-978-77-87-637, +7-978-111-87-
70 Viber, Whats App, Telegram.

КРЫМ

ДОМ,  Советский, 75 кв.м, 10 соток, газифи-
цированный, благоустроенный, на жилье 
небольшой площади, можно дачу, в Феодо-
сии, можно пригород. Или продам. Рассмо-
трю все варианты. Тел. +7-978-297-83-85.

ДРУГИЕ ГОРОДА

ДОМ,  Воронежская обл., Андреевка, баня, 54 
сотки, вода и туалет в доме, пластиковые 
окна, натяжные потолки, баня, газовое ото-
пление, на 1-комн. в Черноморском или 
Феодосийском районе. Тел. 8-910-348-91-
16.

ДОМОВЛАДЕНИЕ,  Курганинск, Краснодарский 
край, 60/30, в/у, сплит-система, ремонт, 
мебель, техника, 8 соток, навес, на жилье в 
Крыму. Тел. 8-989-279-00-33.

СНИМУ

КОМНАТЫ. СНИМУ

СИМФЕРОПОЛЬ

КОМНАТ У,  квартиру,  срочно,  в районе 
Москольца, Ашана. Для себя, на длитель-
ный срок. Молодая девушка. Тел. +7-978-
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

КОМНАТУ, ЗАЛЕССКАЯ,  8000 руб., в 3-комн., 
для девушки. Тел. +7-978-102-43-49.

КОМНАТ У,  8000 руб., ул. Лермонтова, в 
3-комнатной квартире. Всё включено. Тел. 
+7-978-817-5-723.

КОМНАТУ, ЦЕНТР,  8000 руб., ул. Толстого, оди-
нокой работающей женщине. Тел. +7-978-
858-42-27.

КОМНАТУ,  10 тыс. руб., в частном доме, 16 
кв.м, в р-не ул. Кечкеметской. Все удобства, 
для одной девушки, до 35 лет, некурящей!. 
Тел. +7-978-72-31-710 хозяйка.

КОМНАТУ,  10 тыс. руб., р-н ул. Козлова, без 
хозяев, все удобства, интернет. Тел. +7-978-
871-07-15.

КОМНАТУ,  10 тыс. руб., р-н ул. Л.Украинки, от 
хозяйки. Тел. +7-978-78-44-346.

КОМНАТУ,  15 тыс. руб., ул. Киевская, все 
удобства, мебель, стиральная машина. Тел. 
+7-978-596-695-1.

КОМНАТУ,  в Симферополе, семье из Донбасса, 
безвозмездно. Тел. +7-978-60-22-481 с 9 до 
22, Наталья.

АЛУШТА

КОМНАТУ,  в 3-комнатной квартире, для муж-
чины строителя, оплата в счёт отделки квар-
тиры. Тел. +7-978-100-97-56.

ЯЛТА

КОМНАТУ, ЦЕНТР,  8000 руб., возле набереж-
ной, без хозяина, на длительный срок. Тел. 
+7-978-018-74-58.
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КОМНАТ У,  8000 руб. + эл-во, вода, ул. 
Крупской, 4 эт., в малосемейке, 18 кв.м, 
для 1 человека, без мебели. Кухня на 2 
жильцов, туалет отдельный. Тел. +7-978-
026-79-34.

1-КОМНАТНЫЕ. СДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

1-КОМН.,  в районе Автовокзала, Ж/д вок-
зала, Центра, пл. Куйбышева, Москольца, 
ул. Залесской, Марьино, ул. Б.Куна, Гер.
Сталинграда, Балаклавской, ГРЭС. ТЕЛ. 
+7-978-815-72-77.

1-КОМН.,  15 тыс. руб. + счетчики, р-н ул. 1-й 
Конной Армии, 4/5, в/у, балкон застеклен, 
вся техника. Тел. +7-978-738-35-49.

1-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  16 тыс. руб. + к/у, 5/5, 
шатровая крыша, не течет, общ. 30, кухня 
6, солнечная, светлая, чистая, частично с 
мебелью. Хороший район. На длительный 
срок. Тел. +7-978-072-78-32.

1-КОМН.,  16 тыс. руб., р-н ост. Бородина, 2-й эт. 
Тел. 690-295, +7-978-834-77-08.

1-КОМН.,  16 тыс. руб. + счетчики, залог, ул. 
Совхозная, р-н ул. Луговой, с мебелью, тех-
никой, семейной паре с крымской пропи-
ской на длительный срок. Тел. +7-978-74-
29-157.

1-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  17 тыс. руб. + к/у, 2 
этаж, мебель, всё необходимое есть. Тел. 
+7-978-70-80-964.

1-КОМН.,  17 тыс. руб. + залог + % АН, ул. Казан-
ская, район ул. Павленко, свой отдельный 
вход, автономное отопление, обычное состо-
яние, стеклопакеты, без животных и детей. 
Тел. +7-978-081-53-51.

1-КОМН.,  17 тыс. руб. + к/у по счётчикам, ул. 
Лермонтова, хорошее состояние, с мебе-
лью, бытовой техникой. Тел. +7-978-870-
970-4.

1-КОМН., ЛУГОВОЕ,  17 тыс. руб., ул. Совхозная, 
1/5, высокий, с застеклённым балконом, 
жил. 19, середина дома, состояние обыч-
ное, мебель и техника вся. Для семьи без 
животных. Тел. +7-978-713-42-45.

1-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  17 тыс. руб. + счетчики, 
чистая, ухоженная, после косметического 
ремонта, холодильник, стиральная машина 
автомат, колонка для подогрева воды. Тел. 
+7-978-870-970-4.

1-КОМН., ЦЕНТР,  18 тыс. руб., ул. Толстого. Тел. 
+7-978-858-42-27.

1-КОМН.,  19 тыс. руб. + к/у + залог, ул. Лер-
монтова, мебель, техника, чистая. Для пары 
славян с крымской пропиской. Посредников 
прошу не звонить!. Тел. +7-978-207-94-92, 
звонить до 19 часов.

ЖИЛЬЕ,  5000 руб., ул. 60 лет Октября, для 
девушки-студентки без в/п, все удобства, 
проживание с хозяйкой. Остановка у дома. 
Тел. +7-978-856-44-17.

ЖИЛЬЕ, НОВОРОМАНОВКА,  6000 руб., с под-
селением, девушке или парню. Все удоб-
ства. Удобная транспортная развязка. Без 
посредников. Тел. +7-978-768-20-25.

ЯЛТА

1-КОМН.,  13-15 тыс. руб., ост. «Садовая», 2/5, 
на длительный срок. Тел. +7-978-073-16-85.

1-КОМН.,  18 тыс. руб. + к/у, ул. Весенняя, все 
удобства, на длительный срок. Без посред-
ников. Тел. +7-978-148-12-87.

1-КОМН.,  18 тыс. руб., ул. Курчатова, от соб-
ственника, семейной паре без детей или 
двум девушкам-студенткам. Без посредни-
ков. Тел. +7-978-040-11-49, хозяйка.

2-КОМНАТНЫЕ. СДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

2-КОМН.,  17 тыс. руб. + залог 5000 руб., ул. 
Маршала Жукова, 6/9, с мебелью, бытовой 
техникой, на длительный срок. Тел. +7-978-
723-31-75.

2-КОМН., ГРЭС,  19 тыс. руб. + к/у, центр 
поселка, состояние обычное. Хозяйка. Тел. 
+7-978-77-26-587.

2-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  20 тыс. руб. + к/у, 
7/9, комнаты раздельные, улучшенная 
планировка, ремонт, с/у в кафеле, вся 
бытовая техника. Тел. +7-978-720-79-59.

2-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  20 тыс. руб. + к/у, 
второй этаж, после ремонта, вода посто-
янно, колонка новая, с/у раздельный. Тел. 
+7-978-870-970-4.

2-КОМН.,  22 тыс. руб. + к/у, ул. Балаклав-
ская, 10/10, в хорошем состоянии, вся 
необходимая мебель, техника, посуда. 
Для семьи. Тел. +7-978-713-42-45.

2-КОМН.,  23 тыс. руб. + к/у, залог, ЖК «Город 
Мира», новострой, 3/9, 60 кв.м, автономное 
отопление, необходимая мебель, бытовая 
техника, 2 кондиционера. Первая сдача, для 
семьи без животных. Тел. +7-978-038-68-17.

2-КОМН., МОЛОДЕЖНОЕ,  25 тыс. руб., район 
Москольца, 3/5, большой площади, комнаты 
раздельные, 2 балкона, посудомоечная 
машина. Тел. +7-978-815-72-77.

2-КОМН. КОММУНАЛЬНУЮ, ТНУ (КФУ),  14 тыс. 
руб., ул. Беспалова, 3 этаж, с мебелью. Тел. 
+7-978-083-59-00.

ЯЛТА

2-КОМН., МАССАНДРА,  20 тыс. руб. + к/у, р-н 
винзавода, на длительный срок. Без посред-
ников. Тел. +7-978-803-78-60.

3-КОМНАТНЫЕ. СДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

3-КОМН.,  20 тыс. руб. + к/у, ул. Гавена, 3 эт., 
светлая, теплая, комнаты смежно-раздель-
ные, для семьи без в/п и без животных. Тел. 
+7-978-856-95-64, +7-978-75-070-18.

3-КОМН.,  21 тыс. руб. + к/у, ул. Дзюбанова, 
обычное состояние, с мебелью и техникой. 
Тел. +7-978-870-970-4.

ДОМА. СДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

1/2 ДОМА, НОВОРОМАНОВКА,  17 тыс. руб., 
свет, газ, вода. Тел. +7-978-805-50-64.

1/2 ДОМА, СВОБОДА,  25 тыс. руб., ул. Кубан-
ская, район Автотранспортного техникума, 
2 комнаты, евроремонт. Тел. +7-978-815-
72-77.

ДОМ,  16 тыс. руб. + к/у, ул. Куйбышева, 50 
кв.м, 2 комнаты, туалет и ванная в доме, 
газовое отопление, телевизор, холодильник, 
интернет. Тел. +7-978-845-35-20, +7-978-
845-91-65.

ДОМ,  18 тыс. руб., ул. С.-Ценского, 3 комнаты, 
52 кв.м, все коммуникации, интернет, соб-
ственный дворик под ключ. Семейной паре 
без детей, под ремонт. Тел. +7-978-040-
11-49.

ДОМ,  40 тыс. руб., пр. Победы, 4 комнаты. Тел. 
+7-978-815-72-77.

ДОМИК,  14 тыс. руб. + к/у, ул. Тарабукина, все 
удобства, туалет в доме, вода, газ. Молодой 
паре без в/п, работающим. Хозяйка. Тел. 
+7-978-888-68-91.

ЧАСТЬ ДОМА, К/Т «ЗВЕЗДА»,  16 тыс. руб. + 
свет, р-н пр. Победы, маг. «Таир», отдельный 
вход, 2 комнаты, душевая кабина, необхо-
димая мебель и техника. Тел. +7-978-102-
43-49.

Симферопольский район

ДОМ, ПЕРЕВАЛЬНОЕ,  11 тыс. руб., комната 23 
кв.м, большая кухня 15 кв.м, коридор, вода 
в доме. Тел. +7-978-268-73-50.

ДОМ, ШИРОКОЕ,  14 тыс. руб. + к/у, газ, вода, 
свет постоянно. Справки по тел. +7-978-75-
93-435.

ДОМ, ШИРОКОЕ,  14 тыс. руб. + к/у, свет, вода, 
газ. Тел. +7-978-58-172-58.

АЛУШТА

ДОМИК, ЛАЗУРНОЕ,  45 тыс. руб., все удобства, 
всё есть, для 5-7 человек, до моря 700 м, 
на длительный срок. Тел. +7-978-928-09-14.

ДАЧИ, ВРЕМЯНКИ. СДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

ВРЕМЯНКУ,  8000 руб., ул. Севастопольская, 
для 1 работающего человека. Необходимая 
мебель, телевизор. Без посредников. Тел. 
+7-978-76-13-629.

ВРЕМЯНКУ, СВОБОДА,  10 тыс. руб., без посред-
ников. Тел. +7-978-043-36-51.

ВРЕМЯНКУ, СВОБОДА,  10 тыс. руб., для одной 
девушки или парня. Всё необходимое 
для проживания есть. Времянка тёплая 
и уютная. Уверена, она вам понравится. 
Хозяйка. Тел. +7-978-847-51-07.

ВРЕМЯНКУ,  10 тыс. руб., ул. Октябрят, р-н 
Титова, частичные удобства. Тел. +7-978-
091-21-44.

ВРЕМЯНКУ,  10 тыс. руб., ул. Туристов, газифи-
цирована, теплая, 2 комнаты, кухня, при-
хожая. Работающим, без в/п и животных, 
семейной паре или женщинам. Не агент-
ство. Тел. +7-978-753-09-36.

ВРЕМЯНКУ,  12 тыс. руб. + счётчики, район ул. 
Русской/Дм.Ульянова, все удобства, мебель, 
холодильник, стиральная машина, с/у в 
доме, совмещён. Желательно для одного 
человека. Тел. +7-978-870-970-4.

ВРЕМЯНКУ,  13 тыс. руб., ул. Севастопольская, 
в/у, для молодой семейной пары славян, 
без детей. Хозяйка. Тел. +7-978-76-13-629.

ВРЕМЯНКУ,  район ул. 51-й Армии, все удоб-
ства, есть мебель, холодильник, интернет, 
санузел и комната для сушки белья. Газ, 
горячая и холодная вода. Хозяйка. Тел. 
+7-978-844-69-73.

Симферопольский район

ДАЧНЫЙ ДОМ, ЛОЗОВОЕ,  3000 руб., Лозовое-3, 
Ялтинская трасса, свой, без удобств, для 1 
человека. Тел. +7-978-70-81-179.

ДАЧУ, ЛОЗОВОЕ,  3000 руб., Курцы. Мужчине 
или женщине средних лет + помощь по дому. 
Тел. +7-978-02-65-061.

СДАМ ПОСУТОЧНО

КОМНАТЫ. СДАМ ПОСУТОЧНО

СИМФЕРОПОЛЬ

КОМНАТУ,  от 400 руб./чел., р-н ул. Б.Куна, для 
1-4 человек. Тел. +7-978-826-89-48.

КОМНАТУ,  400 руб./чел., ул. Б.Куна, все удоб-
ства, КТВ, постоянно горячая вода, wi-fi. 
Наличный и безналичный расчет. Тел. 
+7-978-82-77-329.

1-КОМНАТНЫЕ. СДАМ ПОСУТОЧНО

ЯЛТА

1-КОМН.,  800-1000 руб., ост. «Садовая», 
в/у, СМА, у моря. Можно помесячно. Тел. 
+7-978-073-16-85.

КЕРЧЬ

1-КОМН., ЦЕНТР,  1200 руб., в/у. Тел. +7-978-
825-90-05.

ДОМА. СДАМ ПОСУТОЧНО

СИМФЕРОПОЛЬ

ДОМ,  1500 руб., ул. Куйбышева, 50 кв.м, 2 
комнаты, туалет и ванная в доме, газовое 
отопление, телевизор, холодильник, интер-
нет. Тел. +7-978-845-35-20.

ЭЛЛИНГ,  4000 руб., Николаевка, на берегу 
Чёрного моря, как 2-комн. квартира, общ. 
56, первый этаж: кухня-столовая 20, с/у 
8; второй этаж: раздельные комнаты 
12+16. Вся необходимая мебель, техника, 
кондиционер, ТВ, стиральная машина, 
холодильник, в хорошем состоянии, на 6 
человек. Сдаётся с 1 июня. Тел. +7-978-
713-42-45.

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАМ

МАГАЗИНЫ И ОФИСЫ. ПРОДАМ

ЕВПАТОРИЯ

ПОМЕЩЕНИЕ КОММЕРЧЕСКОЕ,  2,1 млн руб., ул. 
Интернациональная, в районе ТЦ «Натали», 
общ. 17,6, просторное, имеется эл/энергия, 
вода введена в помещение. Тел. +7-978-
644-17-91.

ПРОИЗВОДСТВО И СКЛАДЫ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

ПОМЕЩЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ,  13,5 млн 
руб., ул. Ген.Васильева, 770 кв.м, огоро-
жен, 15 соток свободной земли, первый 
этаж: 250+56+18+10+10+с/у; второй 
этаж: 250+25+18+13+13; третий этаж: 
37 кв.м. Тел. +7-978-713-42-45.

ЗДАНИЯ, БАЗЫ. ПРОДАМ

САКИ

МИНИ-ПАНСИОНАТ,  50 млн руб., Поповка, 2 
этажа, 1240 кв.м, 90 соток, 20 номеров, 
на 70 человек, мебель и техника имеются, 
отличная клиентская база, 500 метров до 
пляжа. Тел. +7-978-230-10-80.

ПАНСИОНАТ,  45 млн руб., Поповка, 2 этажа, 
770 кв.м, 12 номеров, на 40 человек, 2 
магазина, гараж, торговое оборудование, 
документы РФ, 400 метров до пляжа. Тел. 
+7-978-230-10-80.

ЕВПАТОРИЯ

МИНИ-ПАНСИОНАТ,  14 млн руб., Заозерное, 
кооп. «Приморье», 290 кв.м, 12 номеров с 
удобствами на 40 человек, 7 соток земли, 
зона отдыха, до моря 700 м. Документы РФ. 
Тел. +7-978-705-62-61.

УЧАСТКИ ПОД БИЗНЕС. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

ЗЕМЛЮ,  1 млн руб., Партизаны, поворот на 
Константиновку, 1 га, рядом с дорогой, 
или меняю на любое жилье в Крыму. Тел. 
+7-978-006-91-62.

ЗЕМЛЮ,  4 млн руб., торг, Николаевка, 10 га, 
рядом с морем. Тел. +7-978-065-55-32.

УЧАСТОК ПОД ЛКХ,  650 тыс. руб., с. Залесье, 40 
соток, хорошие подъездные пути, в начале 
поля. Тел. +7-978-70-80-964.

УЧАСТОК ПОД ЛКХ,  1 млн руб., с. Молочное, 
район п/ф «Южная», 1 га, рядом дорога и 
городская маршрутка. Тел. +7-978-70-80-
964.

БАХЧИСАРАЙ

2 УЧАСТКА,  1,15 млн руб./участок, Береговое, 
по 2,5 га, 600 м до моря, рядом коммуни-
кации. Тел. +7-978-048-33-36.

УЧАСТОК С/Х НАЗНАЧЕНИЯ,  1,15 млн руб./
участок, Береговое, два участка по 2,5 га, 
до моря 1 км, коммуникации рядом. сх. Тел. 
+7-918-271-21-25 (МТС).

САКИ

УЧАСТОК ПОД ЛКХ,  10 млн руб., Витино, 2 га, 
700 м до моря, хорошие подъездные пути, 
ведётся строительство, документы РФ. Тел. 
+7-978-883-23-51.

ЧЕРНОМОРСКОЕ

ПАЙ,  2 млн руб., 828 соток (8 га), документы 
РФ, от хозяина. Тел. +7-978-29-55-960.

СОВЕТСКИЙ

ЗЕМЛЮ,  1,1 млн руб./га, между Желябовкой и 
Алмазное, 8-я балка, первое поле, 2 га, при-
ватизированные, госакты есть. Тел. +7-978-
007-69-96.

ПЕРВОМАЙСКОЕ

ПАЙ,  150 тыс. руб., Мельничное, 4,78 га, чер-
нозем, обрабатывается, частная собствен-
ность, документы РФ. Тел. +7-978-825-78-
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